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Référence / Item number 
BS1840

Dénomination / Item name
Tarinade d’olives noires
Black olives spread

DLV / Guaranteed shelf-life (days) 
300

EAN 13
3592860018402

Poids net
Net weight 
250g

 
Poids net égoutté 
Drained weight
-g

Dimensions produit / Product size (cm) 
7 x 7 x 10,5

PCB / Units per case 
6 x 275 ml

Poids du colis / Carton weight (kg) 
2,70

Dimensions du colis / Carton size (cm) 
23 x 15 x 11

Colis par palette / Cartons per pallet
300

Cartons par couche / Cartons per layer 
25

Couches par palette / Layers per pallet 
12

Dimensions de la palette / Pallet size
80 x 120 x 146

Poids de la palette / Pallet weight (kg) 
825

Valeur énergétique / Energy

Matières grasses / Fat
Dont acides gras saturés / Which saturated
Glucides  / Carbohydrates
Dont sucres / Which sugars
Protéine / Protein
Sel / Salt

Valeurs Nutritionnelles
Nutrition facts pour

863Kj
206Kcal

20g
3g
5g

1.5g
1.5g

4g

For / Pour
100g

La tartinade d’olives noires Bornibus deviendra vite un ingrédient 
incontournable de vos apéritifs. Elle vous offrira un voyage

ensoleillé à chaque bouchée.
Bornibus’ black olive spread will quickly become an ingredient in your appetizers 

that you cannot do without. It is 100% vegetarian, and will take you on 
a sun-filled journey with every bite.

Ingrédients
Olives noires et vertes (75%)(olives, sel), eau, huile de colza, 

colorant : sucre caramélisé, ail déshydraté, huile d’olive, 
régulateur d’acidité : acide citrique, antioxydant : extrait de 

thé, conservateur : sorbate de potassium. Allergènes : traces 
éventuelles de soja, d’œuf, de sésame, d’arachide, de moutarde 

ou de céleri
Black and green olives (75%)(olives, salt), water, rapeseed oil, colour: 

caramelised sugar, dehydrated garlic, olive oil, acidity regulator: citric acid, 
antioxidant: tea extract, preservative: potassium sorbate. Allergens: possible 

traces of soya, egg, sesame, peanut, mustard or celery.


